ar~CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

_ r .

JORNAL: DI~Q.ioOFIÜ~

PUBLICADO EM, Q,G I ry( l,n"_
EDIÇAO NÚMERO: 81-~

PORTARIA N°. 52/2017
(Republicado por incorreção)

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas em
lei, em especial, no inciso XV, do artigo 35, da lei Orgânica do Município de
Campo largo,

RESOLVE:

Art. 1°. - Exo'nerar a servidora CAMILA REGINA
LORENZI. brasileira, solteira, portadora do CIRG nO. 13.084.146-5 e inscrita no
CPF sob o nO. 093.435.459-67, residente e domiciliada a Rua Poeta Orlando
Ferreira nO95, em Campo largo - Paraná, do cargo de provimento em comissão
de Assessora da Diretoria Geral, lotada na Assessoria Parlamentar e
Comunitária da Câmara Municipal de Campo largo, no Gabinete Parlamentar do
Vereador Bento Antonio Vidal, onde percebia a remuneração mensal prevista no
Anexo IV, da lei nO.2256/2010, para produção de efeito a partir de 20 de janeiro
de 2017.

Art. 2°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Campo largo, 25 de janeiro de
2.017.

3:f}
Bento Ant4n;o Vidal

Presidente

RUA SUBESTAÇAO DE ENOWGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÃ
FONE/FAX: (4 1) 3392 - 3 103 - 3392 - 17 17 - 3392 - 1082

Email: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br